
СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ 

(15.07.2017) 

 

39.03.02 - Социальная работа 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мамикова Алина Сарадиновна 87 

2 Дзамихов Ахмет Муратович 65 

3 Афашагова Ляна Тимуровна 62 

4 Алоев Альберт Мирбекович 57 

5 Успанов Шамиль Саламбекович 52 

6 Канукоева Карина Муратовна 47 

7 Дышекова Асият Артуровна 42 

8 Семенова Асият Ильясовна 41 

9 Кармокова Эльмира Аслановна 40 

10 Псаунова Лия Руслановна 40 

11 Тхашугоева Марьяна Максимовна 38 

12 Мидова Карина Анзоровна 38 

13 Узденова Лариса Алибековна 36 

14 Достов Владимир Владимирович 36 

15 Карданова Таира Мухабовна 35 

16 Катеруша Владислав Анатольевич 34 

17 Калибатова Фатима Умарбековна 33 

18 Саутиев Рустам Магомедович 32 

19 Жилокова Милана Хасанбиевна 32 

20 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 32 

21 Селеменев Герман Алексеевич 32 

22 Бороков Альбек Нургалиевич 32 

 
 

39.03.03 - Организация работы с молодежью 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Юрова Елена Вадимовна 67 

2 Дзамихов Ахмет Муратович 65 

3 Дышекова Асият Артуровна 42 

4 Псаунова Лия Руслановна 40 

5 Карданова Таира Мухабовна 35 

6 Тапасханова Назиля Барасбиевна 34 

7 Калибатова Фатима Умарбековна 33 

8 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 32 

9 Бороков Альбек Нургалиевич 32 

 

 
 



40.03.01 - Юриспруденция 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Мамикова Алина Сарадиновна 87 

2 Афашагова Ляна Тимуровна 62 

3 Успанов Шамиль Саламбекович 52 

 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Заочная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Алоев Альберт Мирбекович 57 

 

43.03.02 - Туризм 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Юрова Елена Вадимовна 67 

2 Дзамихов Ахмет Муратович 65 

3 Хаджиева Марина Борисовна 52 

4 Евлоев Руслан Магомедович 46 

5 Семенова Асият Ильясовна 41 

6 Абидов Артур Русланович 39 

7 Тхашугоева Марьяна Максимовна 38 

8 Кушхова Замира Муаедовна 36 

9 Узденова Лариса Алибековна 36 

10 Тапасханова Назиля Барасбиевна 34 

11 Жилокова Милана Хасанбиевна 32 

12 Саутиев Рустам Магомедович 32 

 
 

43.03.03 - Гостиничное дело 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 69 

2 Юрова Елена Вадимовна 67 

3 Евлоев Руслан Магомедович 46 

4 Кушхова Замира Муаедовна 36 

5 Карданова Таира Мухабовна 35 

6 Калибатова Фатима Умарбековна 33 

7 Бороков Альбек Нургалиевич 32 

 

 
 

  



 

45.03.01 - Филология (Русский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 41 

2 Узденова Лариса Алибековна 36 

3 Богатырева Мадина Руслановна 32 

 
 

45.03.01 - Филология (Немецкий язык) 

(Очная форма обучения) 
(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Гавашели Ираклий Валериевич 43 

2 Сасикова Анастасия Анзоровна 36 

3 Тхапсаева Орнелла Владимировна 24 

4 Хуштова Лейла Робертовна 23 

 
 

45.03.01 - Филология (Немецкий язык) 

(Очная форма обучения) 
(НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Дулаев Алексей Викторович 51 

2 Карданова Дарина Альбертовна 42 

 
 

45.03.01 - Филология (Балкарский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(БАЛКАРСКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Суйдюмова Танзиля Руслановна 100 

2 Кудаева Мадина Алиевна 92 

3 Фриева Милана Хусейновна 87 

4 Темукуева Аминат Солтановна 86 

5 Мисирова Фатима Чомаевна 82 

6 Кудаева Жамиля Сейдуллаховна 75 

7 Лукьяева Джамиля Ибрагимовна 73 

8 Табаксуева Фатимат Расуловна 71 

9 Герузова Марьям Солтановна 66 

10 Кумукова Зухра Суфьяновна 65 

11 Джаппуева Зулейха Иналуковна 58 

 
 

  



45.03.01 - Филология (Кабардинский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(КАБАРДИНСКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Бацева Арина Арсеновна 98 

2 Карданова Елена Олеговна 86 

3 Хусинова Рамета Залимовна 85 

4 Езаова Дана Хабасовна 79 

5 Кибишева Залина Тимуровна 79 

6 Кештова Диана Вячеславовна 77 

7 Бухурова Камила Мухамедовна 68 

8 Бозиева Альбина Станиславовна 67 

9 Чегемов Осман Валерьевич 65 

10 Кипова Зарета Альбердовна 61 

11 Агова Рамета Аниуаровна 61 

12 Сантикова Милена Магометовна 58 

13 Карданова Анжелла Беталовна 54 

14 Шаова Карина Зауровна 54 

15 Долова Элла Олеговна 53 

16 Шогенова Хаишат Ахьедовна 53 

17 Абукова Аминат Исхаковна 52 

18 Альтудова Дана Ерославовна 52 

19 Нырова Алина Руслановна 51 

20 Жигунова Алина Казбековна 51 

21 Жилетежева Лиана Хажисмелевна 51 

22 Черкесова Милана Юрьевна 51 

23 Камбачекова Асият Хасбиевна 51 

 
 

45.03.02 - Лингвистика 

(Очная форма обучения) 
(АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Гендугова Фатима Хазраиловна 96 

2 Дохова Бэла Зауровна 52 

3 Сасикова Анастасия Анзоровна 36 

4 Джабраилова Сабина Хизриевна 36 

5 Тхапсаева Орнелла Владимировна 24 

6 Виноградова Мария Михайловна 23 

7 Хуштова Лейла Робертовна 23 

 
 

45.03.02 - Лингвистика 

(Очная форма обучения) 
(НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Дулаев Алексей Викторович 51 



 

 
 

46.03.01 - История 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 69 

2 Хаджиева Марина Борисовна 52 

3 Успанов Шамиль Саламбекович 52 

4 Мидова Карина Анзоровна 38 

5 Катеруша Владислав Анатольевич 34 

6 Селеменев Герман Алексеевич 32 

 
 

46.03.03 - Антропология и этнология 

(Очная форма обучения) 
(ИСТОРИЯ) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 69 

2 Кушхова Замира Муаедовна 36 

3 Селеменев Герман Алексеевич 32 

4 Саутиев Рустам Магомедович 32 

 


